BA

Case Logic Campus CCAM1216 Glowing
Blue, Stadt, Unisex, 39,6 cm (15.6"),
Notebook-Gehause, Polyester

Rucksack

Gruppe Taschen / Tragebehaltnisse
Hersteller Case Logic

Hersteller Art. Nr. 3205193

EAN/UPC 0085854257305

Beschreibung

Case Logic Campus CCAM1216 Glowing Blue. Rucksack-Typ: Lassiger Rucksack, Produkthauptfarbe: Blau, Stil: Stadt. Breite: 300
mm, Tiefe: 270 mm, Hohe: 430 mm. Verpackungsbreite: 360 mm, Verpackungstiefe: 40 mm, Verpackungshohe: 450 mm.
Material: Polyester, Prozentualer Anteil an recycelten Materialien: 100%. Breite des Versandkartons: 470 mm, Lange des
Versandkartons: 370 mm, Hohe des Versandkartons: 145 mm

Hauptmerkmale

Allgemein
Rucksack-Typ Lassiger Rucksack
Produkthauptfarbe Blau
Stil Stadt
Breite 300 mm
Tiefe 270 mm
Hohe 430 mm
Verpackungsbreite 360 mm
Verpackungstiefe 40 mm
Verpackungshohe 450 mm
Material Polyester
Prozentualer Anteil an recycelten 100 %
Materialien
Breite des Versandkartons 470 mm
Lange des Versandkartons 370 mm
Hohe des Versandkartons 145 mm
Merkmale
Rucksack-Typ Lassiger Rucksack
Produkthauptfarbe Blau
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Stil

Farbung

Lineare Massendichte
Empfohlenes Geschlecht
Notebook-Gehduse
Tablet-Fach

Maximale Bildschirmgrofie
Aufdentaschen
Schultergurt

Tragegriff(e)

Verschlussart

Material

Prozentualer Anteil an recycelten
Materialien

Aus recycelten Materialien
hergestellt

Breite
Tiefe

Hohe
Gewicht
Volumen (1)

Abmessungen der
Notebookfacher (B x T x H)

Anzahl
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Hohe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

Anzahl Produkte pro
Versandkarton
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Stadt

Muster

600 D

Unisex

Ja

Ja

39,6 cm

Front pocket, Side pocket
Ja

Ja
ReiRRverschluss
Material
Polyester

100 %

Ja

Gewicht und Abmessungen
300 mm

270 mm

430 mm

410g

241

385 x 31 x 265 mm

Verpackungsdaten
1

360 mm

40 mm

450 mm
Logistikdaten
470 mm

370 mm

145 mm

1,8 kg

3 Stuick(e)
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